lucros acumulados apurado no Balanço de 30/09/2025 e no saldo da Reserva 
de Lucros para Investimento em Migração Tecnológica e Transformação 
Digital, constituída na AGO de 29/04/2022 e mantida nas assembleias 
seguintes 

O montante total de dividendos a serem distribuídos será de R$ 22.154.789,07 
(vinte e dois milhões, cento e cinquenta e quatro mil, setecentos e oitenta e 
nove reais e sete centavos), correspondendo a R$ 8,5582021500974 por ação 
ordinária; R$ 9,4140223651071 por ação preferencial Classe “A” e R$ 
9,4140223651071 por ação preferencial Classe “B”. 

Farão jus ao recebimento dos dividendos os acionistas da Companhia na data